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12199

13009215
13009568

G1627KIT
G1633KIT

 
 

21 ml / 3 x 12 ml
  15 ml / 3 x 11 ml

noir / cyan / magenta / jaune
noir / cyan / magenta / jaune

WorkForce 3620DWF
Expression XP-530

T2711/T2712/T2713/T2714
T3351/T3362/T3363/T3364

13009091
13009130

G1607KIT
G1617KIT

 
 

  4 x 9 ml
  14 ml / 3 x 10 ml

noir / cyan / magenta / jaune
noir / cyan / magenta / jaune

D78/D120
Stylus SX420W/BX925FWD

C13T07114010/T07124010/T07134010/T07144010
C13T12914011/T12924011/T12934011/T12944011

Encre pour imprimantes EPSON

CodeNuméro  de
fabricant

Capacité  env.ContenuCouleurModèleCompatible  avec OEM-No.Produit

Visuel de réference: Multipacks pour EPSON

Multipacks  pour  EPSON
cartouche d'encre-packs bonus avec un prix avantageux!
• tous les cartouches d'encre Kores  sont équipées de puces 
• Vous trouverez d'autres compatibilités à l'aide de la recherche par mots-clés sur notre site internet!


